www.isiss-magarotto.edu.it pec rmis092007@pec.istruzione.it

“Antonio Magarotto”

ISTITUTO STATALEDI ISTRZONE SPECIALIZZATA PER SORDI 2000
con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

Sede Legale:Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel 06121127720
Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it

IPSIA Magarotto

Liceo Scientifico Scienze Applicate
Liceo Scientifico Indirizzo Sportivo
SMS Severino Fabriani

I.C. Tommaso Silvestri
CONVITTO per Sordi di Roma
IPSIA Magarotto

IPSIA- Liceo

SMS Fabriani

Al Convitto per Sordi
Allo Staff della Dirigenza
Agli Educatori

Al DSGA

V.lo del Casal Lumbroso 129
V.lo del Casal Lumbroso 129
V.lo del Casal Lumbroso 129
V.lo del Casal Lumbroso 129
Via Nomentana 56

V.lo del Casal Lumbroso 129
Via Monte Corno 34

Ai Genitori, Tutori, Affidatari dei/delle convitt*

Oggetto: Apertura Convitto

11 giorno 11 settembre 2023 alle ore 16.00 riaprira il Convitto per Sordi.

Circolare n°: 15

00166
00166
00166
00166
00161
00166
10127

ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
TORINO

Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel

06121127720/1
06121127720/1
06121127720/1
0666180151
0644254656
06121127720/1
0113174189

Roma, 06/09/2023

I genitori/tutori/affidatari degli/delle ragazz* minorenni sono obbligati ad accompagnare i/le propr* figl*.
Di seguito, sono elencati i documenti che dovranno essere esibiti al momento dell’ingresso in Convitto:

1. Certificazioni mediche attestanti la sordita ed eventuali ulteriori patologie (allergie alimentari,

prescrizione per somministrazione farmaci, diabete, etc..)

2. Attestazione della presa in carico del pagamento della retta da parte dell’Ente Locale o della ASL

oppure, in alternativa,

3. Ricevuta copia versamento di euro 500 sul c/c dell’Istituto

4. Al momento dell’arrivo andranno, inoltre, versati 50 euro a titolo di cauzione per eventuali danni

Alle ore 17.30, il Dirigente Scolastico incontrera i genitori, tutori, affidatari dei/delle convitt* per dare un
saluto di benvenuto e fornire informazioni importanti sulle regole di convivenza all’interno del Convitto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Isabella Pinto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93


http://www.isiss-magarotto.edu.it/
mailto:rmis092007@pec.istruzione.it
about:blank
mailto:tors010007@istruzione.it

