



ISTITUTO STATALEDI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

"Antonio Magarotto"

www.isiss-magarotto.edu.it pec rmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale: Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel 06121127720 Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it

IPSIA Magarotto	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
Liceo Scientifico Scienze Applicate	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
Liceo Scientifico Indirizzo Sportivo	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
SMS Severino Fabriani	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	0666180151
I.C. Tommaso Silvestri	Via Nomentana 56	00161	ROMA	Tel	0644254656
CONVITTO per Sordi di Roma	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
IPSIA Magarotto	Via Monte Corno 34	10127	TORINO	Tel	0113174189

Roma, 06/09/2023

IPSIA- Liceo
SMS Fabriani
Al Convitto per Sordi
Allo Staff della Dirigenza
Agli Educatori
Al DSGA
Ai Genitori, Tutori, Affidatari dei/delle convitt*

Circolare n°: 15

Oggetto: Apertura Convitto

Il giorno 11 settembre 2023 alle ore 16.00 riaprirà il Convitto per Sordi.

I genitori/tutori/affidatari degli/delle ragazz* minorenni <u>sono obbligati</u> ad accompagnare i/le propr* figl*. Di seguito, sono elencati i documenti che dovranno essere esibiti al momento dell'ingresso in Convitto:

- 1. Certificazioni mediche attestanti la sordità ed eventuali ulteriori patologie (allergie alimentari, prescrizione per somministrazione farmaci, diabete, etc..)
- 2. Attestazione della presa in carico del pagamento della retta da parte dell'Ente Locale o della ASL oppure, in alternativa,
- 3. Ricevuta copia versamento di euro 500 sul c/c dell'Istituto
- 4. Al momento dell'arrivo andranno, inoltre, versati 50 euro a titolo di cauzione per eventuali danni

Alle **ore 17.30,** il Dirigente Scolastico incontrerà i genitori, tutori, affidatari dei/delle convitt* per dare un saluto di benvenuto e fornire informazioni importanti sulle regole di convivenza all'interno del Convitto.

